АЛЕЙСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	« 14 » июля 2022 года

	      № 47/123

	г. Алейск

О внесении изменений в персональные данные лиц, зачисленных в резерв Алейской районной территориальной избирательной комиссии
В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 31 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, в связи с изменением фамилий лиц, зачисленных в резерв Алейской районной территориальной избирательной комиссии Алейская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в персональные данные:

1.1. Гридасовой Светланы Борисовны, предложенной для зачисления в резерв составов участковых комиссий Алтайским краевым отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», изменив фамилию Гридасова на Рудакова.
1.2. Кукавской Галины Васильевны, предложенной для зачисления в резерв составов участковых комиссий Алтайским краевым отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», изменив фамилию Кукавская  на Михель.
1.3. Микотиной Ирины Ивановны, предложенной для зачисления в резерв составов участковых комиссий Алтайским региональным отделением Всероссийской  политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», изменив фамилию Микотина на Карцева.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края для размещения на официальном сайте в специальном разделе, посвященном формированию участковых комиссий и резерва составов участковых комиссий.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Алейского района в разделе «Избирательная комиссия».
	Председатель

	Е. А. Тюрина

	Временно исполняющий

обязанности секретаря

	А.С. Захарова